CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1223 – Mogi Mirim - SP

OFÍCIO 377/2025– GabPres                 Mogi Mirim, 26 de agosto de 2025.

Ao Representante Legal da
CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA – EIRELI
Av. Rainha, 646 – Distrito Industrial I
Mogi Mirim - SP

Assunto: Solicitação de informações sobre a celebração e execução do Contrato nº 147/2020 –
concorrência nº 13/2020.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos, no exercício da função fiscalizadora desta Câmara
Municipal, solicitar informações referentes dos atos de celebração e execução do Contrato em
testilha, assim como das providências adotadas por essa empresa (contratada) em virtude da
decisão exarada pelo E.  Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, quando do julgamento
do Recurso Ordinário nº TC-021.357.989.243, observando das disposições apontamento
lançados nos processos listados a seguir:

TC-005444.989.21-4 TC-005471.989.21-0
TC-023602.989.22-0 TC-023603.989.22-9
TC-023604.989.22-8 TC-023606.989.22-6
TC-023607.989.22-5 TC-009712.989.24-3

O requerido visa obter esclarecimentos sobre a execução do contrato firmado entre a Prefeitura
Municipal de Mogi Mirim e essa empresa, de modo a subsidiar e instruir a atuação desta Casa
Legislativa em seu dever constitucional de fiscalização dos atos da Administração e daqueles
que com ela operem.

Dessa forma, fixamos o prazo de 15 (quinze) dias para encaminhamento das informações,
documentos e demais esclarecimentos que entendam necessários cabíveis.

Renovando protestos de estima e consideração, aguardamos atendimento.

Atenciosamente,

CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara Municipal

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

6D
3-

51
53

-R
F

N
T

-H
90

V

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=56D35153RFNTH90V, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 56D3-5153-RFNT-H90V

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

6D
3-

51
53

-R
F

N
T

-H
90

V

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=56D35153RFNTH90V
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56D35153RFNTH90V
		2025-08-26T12:23:34-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura